169.

TEMPUS EXPEDIENDI LITTERAS PII^a.

Firenze 64.	Bamberg 68, GW M29935-M29936, GW M29944-M29945, GW M29947.
-------------	--

Sanctissimus in Christo pater et dominus noster dominus Paulus divina providentia papa secundus^b tempus expediendi litteras apostolicas super concessionum gratiis per felicis recordationis Pium papam secundum^c predecessorem suum factas ad sex menses per sanctitatem suam prefixum et^d ad alios sex menses primo et deinde etiam^e ad alios^f sex menses^g gratiose prorogavit.

Placet, Petrus^{h1}.

Datum Rome apud Sanctum ⁱ Marcum, undecimo kalendas octobris anno quarto ^j .	Publicata, undecima ^j kalendas octobris anno quarto.
--	---

¹ Petrus Barbus = Paul II.

² 1467 September 21.

^a Tempus - Pii Bamberg 68, GW M29936, GW M29947; GW M29935, GW M29944-M29945 Tempus expediendi litteras

^b secundus Firenze 64 II

^c secundum Firenze 64 II

^d et fehlt Bamberg 68, GW M29935-M29936, GW M29944-M29945, GW M29947

^e primo - etiam GW M29935, GW M29944-M29945 successive prorogatum usque

^f alios fehlt GW M29935, GW M29944-M29945

^g primo - menses Bamberg 68, GW M29936, GW M29947 ultime prorogationis huiusmodi computandos; GW M29935, GW M29944-M29945 folgt ultime prorogationis huiusmodi computandos

^h Placet Petrus fehlt Bamberg 68, GW M29935-M29936, GW M29944-M29945, GW M29947

ⁱ Firenze 64 folgt Petrum

^j undecima GW M29944-M29945 XI

170.

BENEFICIA UNITA ET COMMENDATA IN NUMERUM CEDUNT INCOMPATIBILIU^a.

Firenze 64, München 577, Sevilla 7.	Bamberg 68, GW M29935-M29936, GW M29944-M29945, GW M29947.
-------------------------------------	--

Sanctissimus in Christo pater et dominus^b Paulus divina providentia^c papa secundus^d non-nullorum fraudibus, qui^e obtentu unionum et commendarum de beneficiis ecclesiasticis, que per sanctitatem suam vel eius auctoritate facte fuerint^f, pluralitatem incompatibilium beneficiorum sibi vendicant, obviare intendens, tertio^g kalendas novembris pontificatus sui

anno quarto^{h1}, statuit et ordinavit, quod, si que in favorem etiam eorum, cum quibus super incompatibilibus beneficiis simulⁱ obtainendis per sedem apostolicam fuerit dispensatum, uniones^j sive commendae de quibusvis beneficiis ecclesiasticis cum hiis, que^k obtainent respective aut in quibus seu ad que ius eis^l competit, incompatibilibus aut de illis insimul retinendis ad tempus vel ad vitam ipsorum^m duratureⁿ per ipsum dominum^o nostrum^p facte sint aut in posterum fieri contigerit, beneficia sic unita et commendata in numerum cedant incompatibilium et eorum, ad que^q insimul obtainenda dispensationes^r pro tempore eis concessae se extendunt, et alias tot incompatibilia censeantur, quot^s ante uniones et commendas huiusmodi extitissent.